
 

Nádražní 455 
CZ-679 04 Adamov 

www.ek-industry.cz 
IČO 29257379 

tel.: 516 410 508 
distribuce@ek-industry.cz 

 

Právě přečtené informace časem nebudou aktuální, ale naše www stránky budou aktuální stale. 

www.ek-industry.cz 
Edice 

001 

 

 

 Do rukou se Vám dostalo číslo jedna 
našeho informačního listu. Cílem tohoto 
občasníku je informovat o novinkách, produktech 
a prodejních akcích, které chystá naše firma.  

 
Informace však nabízíme i na sociální síti 

FacebookTM, pod výrazem „EK-INDUSTRY, 
s.r.o.“. Rovněž jsme začali úspěšně spolupráci 
s aukčně-prodejním portálem AukroTM, kde 
můžete zakoupit některé výrobky v e-shopu pod 
stejným výrazem „EK-INDUSRY“.  

 
Pro začátek nám dovolte prosím 

připomenout, že nabízíme výrobky Giovenzana 
pro průmyslová odvětví: 
Vybavení strojů 

Tlačítka, vačkové spínače, nožní spínače: 
Výtahy 

Tlačítka, ovladače, revizní jízdy: 
Jeřáby 

Závěsné ovladače, křížové spínače: 
 
Konkrétní představení některých výrobků 

bude následovat v dalších edicích tohoto 
informačního listu. 

 
Pokud si nadále nepřejete ostávat tyto 

informace, dejte nám prosím vědět přes  
e-mail, děkujeme. 

  

Jako naši zákazníci víte, že společnost 
EK-INDUSTRY je nováčkem na trhu. Za 
první čtvrtletí svého fungování však 
dokázala, že dokáže uspokojit zákazníky, 
kteří v minulosti používali výrobky 
Giovenzana a navíc stále rozšiřuje řady 
svých aktivních zákazníků.  

Naše snaha byla, aby změna 
distributora neovlivnila žádným způsobem 
důvěru ani ve výrobky, ani ve schopnost 
dodat výrobky včas na lokální trh. Naše 
snaha je prozatím korunována úspěchem a 
daří se nám uspokojovat poptávky a 
objednávky zákazníků v nadstandardně 
krátkém čase v drtivé většině případů. 
Naprostá většina zisku za první čtvrtletí byla 
investována do rozšíření skladových zásob a 
to hlavně tam, kde máme pravidelné 
zákazníky. U těch jsme potom schopni 
vykrývat objednávky s vyskladněním v den 
objednání, nebo druhý pracovní den. Toto 
vede k rozšíření důvěry a k navázání 
dlouhodobé spolupráce, což je samozřejmě 
náš cíl. 

Děkujeme za projevenou důvěru a 
těšíme se i na pokračování naší spolupráce. 

 
Eduard Pidra 
 jednatel společnosti 

 

  

 

  

 




